14.685.953-77	 SSP/BA COM ENDEREÇO NA TRAVESSA NOBELINO DOURADO, 79, CENTRO, 
CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM EMPREITADA NA 
CAPINA DAS RUAS XV DE NOVEMBRO JK E TIRADENTES, E RUA PROFESSOR ROSALVO 
FERREIRA DOS SANTOS, IMPORTÂNCIA NO VALOR GLOBAL DE R$	 6.476,42	 (SEIS	 MIL	
QUATROCENTOS	E	SETENTA	E	SEIS	REAIS	E	QUARENTA	E	DOIS	CENTAVOS) O PRESENTE 
CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 13 A 24 DE MAIO 2019.  

UILSON MONTEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL